关于开展 2020年度博士后综合评估工作的通知

各博士后合作导师、在站博士后研究人员：

      根据人力资源社会保障部 全国博士后管理委员会《关于开

展 2020 年度博士后综合评估工作的通知》（人社部函〔2020〕6

号）文件要求，为加强博士后科研流动站、工作站建设，进一步

推动博士后工作健康发展，2020 年度博士后综合评估工作现已开

始。

评估工作在人力资源社会保障部统一组织下，按照工作准备、

数据采集与自查、数据整理与核查、数据统计与评定四个阶段进

行。我校徐州医科大学生物学博士后科研流动站、徐州医科大学

附属医院博士后科研工作站参加此次评估。请各博士后合作导师、

在站博士后研究人员高度重视此次评估工作，评估不合格的站点

将自动取消其博士后招收资格，待其在站人员全部出站后自动注

销博士后设站资格。现阶段关于我校数据填报与自查阶段有关事

项通知如下：

1. 数据填报时间：2020 年 2 月 17 日—2020 年 4 月 1 日。

2. 进入中国博士后网首页“博士后工作评估”专项入口，在

线填写“博士后工作评估数据”。

3. 各在站博士后人员凭办理进站手续时使用的用户名、密码

登录“中国博士后网上办公系统”，在“个人情况—在站

期间成果”栏目下如实补充相关内容。

4. 各博士后合作导师登录中国博士后网首页“博士后工作

评估”专项入口，在线填写博士后合作导师调查问卷。

5. 具体评估工作要求请查阅《关于开展 2020 年度博士后综

合评估工作的通知》（人社部函〔 2020 〕 6 号，

http://www.chinapostdoctor.org.cn/content/details50_823.ht

ml）。

        联 系 人：丁琦

        联系方式：15162177517

                                              人事处

2020 年 2 月 9 日